

HAYS

Recruiting experts
worldwide

Contract

ADICIONAL IV + CUADRE COMERCIAL
 Cliente: HAYS
 Obra: OFICINAS GENERALES
 Dirección: Edificio De Las Artes, piso 17, Of 1701

Santiago, 31 de Agosto de 2012
 Valor UF: \$ 22.559,48
 Dólar \$ 477,95
 M2 400,00

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	MUEBLES ESPECIALES							
1, 01	Mueble de guardado para sector Kitchenette existente, costado refrigerador		1	GL	\$ 145.600	145.600		
1, 02	Mueble aéreo en Kitchenette existente		1	GL	\$ 249.600	249.600		
1, 03	Silla visita modelo Shiel para kitchenette, color a definir		1	GL	\$ 28.080	28.080		
	Subtotal MUEBLES ESPECIALES 1,00					\$ 423.280		18,76 UF
2, 00	ELECTRICIDAD							
2, 01	Canalizaciones para TV cable, incluye mano de obra y materiales, Ya ejecutado		1	GL	\$ 99.320	99.320		
2, 02	Centro eléctrico para refrigerador y LCD, incluye mano de obra y materiales, Ya ejecutado		1	GL	\$ 93.132	93.132		
2, 03	Foco PL 2x26W redondo, ballast electrónico, para posillo de baños		1	U	\$ 17.472	17.472		
2, 04	Desmontaje de dicroicos e instalación de PL en posillo baños		1	GL	\$ 26.000	26.000		
2, 05	Luminaria alta eficiencia especial 2x55W, ballast electrónico y difusor microperforado		2	U	\$ 40.456	80.912		
	Subtotal ELECTRICIDAD 2,00					\$ 316.836		14,04 UF
3, 00	VARIOS							
3, 01	Pantalla LED Samsung 32" smart TV UN32EH5300 FULL HD, precio oferta internet		1	U	\$ 193.269	193.269		
3, 02	Pantalla LED 3D Samsung 55" FULL HD, precio oferta internet		1	U	\$ 504.193	504.193		
3, 04	Soporte de pantallas, universal 30" a 55"		2	U	\$ 25.300	50.600		
3, 05	Hervidor eléctrico Bosch		2	U	\$ 33.613	67.227		
3, 06	Refrigerador No Frost LG 299It		1	U	\$ 294.109	294.109		
3, 07	Despacho de productos a obra		1	GL	\$ 19.990	19.990		
3, 08	Frigobar Daewoo 59It con Llave		1	U	\$ 58.900	58.900		
3, 09	Proyector Epson Power Lite S12+, precio oferta internet		1	U	\$ 252.092	252.092		
3, 10	Provisión e instalación de pizarras de cristal templado, e=6 mm con bujes alinox 120x100, contempladas en sala de reunión, privado Director General y Gerente de Administración		4	U	\$ 150.800	603.200		
3, 11	Provisión e instalación de letras volumétricas en acrílico con relieve, Texto: The right job can transform a person , altura 18cm c/letra		1	GL	\$ 343.200	343.200		
3, 12	Provisión e instalación de letras volumétricas en acrílico con relieve, Texto: The right person can transform a business , altura 18cm c/letra		1	GL	\$ 400.400	400.400		
	Subtotal VARIOS 3,00					\$ 2.787.181		123,55 UF

ndy

